PORTARIA N°.006/2020

O Presidente do Conselho Regional de Economia – 9ª Região (PA/AP), no uso

de suas atribuições legais e regulamentares que lhe são conferidas pelo

Regimento Interno, e a Lei nº.1.411 agosto de 1951 e suas alterações pelo

Decreto nº.31.794/52:

R E S O L V E:

Designar a funcionária SANDRA DO SOCORRO DE ALCÂNTARA LIMA,

CPF. 137.627.702-63, RG.1648844 SSP/PA, ocupante do cargo de contadora

para exercer acumulativamente o cargo de Gerente Executiva deste

Conselho, no período de 16 a 31/03/2020, conforme normativos de pessoal e

legislação em vigor, em decorrência das férias regulamentares da titular do

cargo, a funcionária Maria Goretti Sarmanho dos Santos Freire.

Dê-se ciência, registre-se e cumpra-se.

Belém, 27 de fevereiro de 2020.

Econ. Roberto Carlos Quintela de Alcantara

PRESIDENTE

 _________________________________________________________________________________________________________

CONSELHO REGIONAL D ECONOMIA – 9ª REGIÃO PA/AP

Rua Jerônimo Pimentel, 918 – Umarizal
CEP. 66.055-000 – telefone (91) 3223-1988/3242-0207 – Belém/PA

Site: www.coreconpara.org.br  /  e-mail: adm@coreconpara.org.br

http://www.coreconpara.org.br/